СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2015 года № 11
Об утверждении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов

Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона №157-ФЗ от 02.10.2012 года «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», статьей 21 Устава муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района, с учетом данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Куськинского сельсовета Мантуровского района по состоянию на 1 января 2015 года, решением территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области от 25.11.2014г. №71/477 «Об определении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области»,  Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района  Курской области сроком на десять лет и её графическое изображение (прилагаются).

2. Опубликовать схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа, включая её графическое изображение в газете Мантуровского района «Время и мы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете Мантуровского района «Время и мы».

Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района

А. В. Трунов
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СХЕМА

многомандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области

	Утверждена решением Собрания депутатов

Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области

от 06 апреля 2015 года № 11

Куськинский общетерриториальный десятимандатный

 избирательный округ

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Мантуровского района  - Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина  13.

Границы Куськинского общетерриториального десятимандатного избирательного округа: с. Куськино, х. Заломное, х. Илюшины Дворы, д. Шиповка, с. Пузачи, х. Лобовы Дворы, с. Роговое.
Количество избирателей на территории Куськинского общетерриториального десятимандатного избирательного округа, включающего всю территорию Куськинского сельсовета по состоянию на 01.01.2015 г. – 1029